1. Regulares Ordines plerique hodie sunt exempti ab Episcoporum potestate, T. 31. num. 108. Exceptis certis casibus, in quibus Regulares exempti sub sunt Jurisdictioni Episcoporum; & cur? num. 109. Eiusmodi casus singulatim enumerantur, nu. 110. usque ad num. 169. Regulares extra Claustra delictis, si delinquant, possunt puniri ab Ordinario loci; & qualiter? num. 111. & seqq. Facultas tamen puniendi Regularem extra Claustra degentem, & delinquentem, non est concessa Episcopis privative quoad Praelatos Regulares, sed cumulative, num. 115. Regularis intra Claustrum degens, & extra illud scandalose delinquens, quomodo sub sit Episcopo? num. 116. & seqq. Quid si Regularis, ita scandalose delinquant intra Ecclesiam vel Claustrum? num. 119. Ejecti à Religionibus, vel sine legitimo mandato à suis Conventibus recedentes, sub sunt Jurisdictioni Episcoporum, numer. 120. & 121. Sicut & Regulares in personam Episcopi delinquentes, aut exercitium suae jurisdictionis impediendes, num. 122. Regulares notorie excommunicati possunt denunciari ab Episcopo, ut evitentur, num. 123. Jurisdictioni Episcopi sub sunt Regulares in conventibus, ubi non sunt duodecim ipsorum, num. 124. Tenenturque ad publicas Processiones accedere vocati, num. 128. Nisi distent per dimidium milliare, aut sint specialiter excepti, num. 129. Regulares non possunt Confessiones secularium audire sine approbatione Episcopi, num. 133. Nec Missas privatis in Domibus celebrare Episcopo prohibente, numer. 135. & seqq. Regulares assistentes matrimonio sine licentia Parochi, ipso jure suspenduntur, donec ab Ordinario ejus absolvantur, num. 134. Et quid, si praesumant assistere matrimonio non praemissis denunciationibus? *ibid.* Regulares an possint SS. Eucharistiae Sacramentum publice adorandum proponere? num. 138. & 139. Aut Processiones facere sine licentia Ordinarii? num. 140.

1. Regulares sunt subjecti Episcopis quoad Editionem Librorum, utpote per ipsos examinandum & approbandorum, T. 31. nu. 143. Quid dicendum de Lektionibus, Disputationibus, vel Concionibus? n. 144. Regulares sine Ordinarii licentia nequeunt novas Indulgentias publicare, num. 145. Sub sunt Episcopis quoad officium Praedicationis; & quomodo? n. 146. 147. & 148. Contra Regulares afferentes, quoddam Beata Virgo Maria sit concepta cum peccato Originali, procedunt Episcopi, num. 149. Regulares exempti sub sunt Episcopis in causa Haereticis, ubi non sunt Inquisitores, nu. 150. Sicut & Confessarii, quomodolibet exempti, sollicitantes in confessione, num. 151. Subduntur etiam Episcopis quoad accessum ad Synodum Dioecesanam, sed cum limitatione, n. 152. & 153.